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Nedgrävning av en ny avloppsanläggning 
Uppdaterad tidplan, se längre ned. 
 

Hej, 

Du får detta brev eftersom du äger en fastighet i Snogeröd Sommarby.  

Mittskåne Vatten har fått i uppdrag att förbättra det nuvarande kommunala 

avloppsvattensystemet. I dagsläget så sker områdets avloppsrening via slamavskiljning 

och markbädd, vilket inte är optimalt med tanke på den nuvarande anläggningens 

placering i förhållande till Ringsjön. 

 

I syfte att förbättra och klimatanpassa området till att möta nya miljökrav så kommer den 

befintliga avloppsanläggningen att bytas ut mot en avloppspumpstation.  

Avloppspumpstationen kommer att anläggas bredvid den befintliga anläggningen. 

Avloppsvattnet kommer att med hjälp av pumpanordningar och en trycksatt ledning att 

transporteras bort från Snogeröd Sommarby upp till avloppsreningsverket nära riksväg 23. 

Därefter följer bättre reningsprocesser och vidarehantering än vad som kan uppnås i den 

befintliga avloppsanläggningen. 

 

När ska projektet genomföras? 
Utbyggnaden kommer att genomföras i två etapper.  

Den första etappen innefattar en ny tryckavloppsledning från Snogeröds reningsverk ner 

till den befintliga avloppsanläggningen i Sommarbyn. 

Den andra etappen avser nedgrävning och anläggandet av den nya pumpstationen och 

omkopplingsarbeten från den befintliga avloppsanläggningen. 

 

Tidplanen för de två utbyggnadsetapperna är följande: 

Etapp 1 – start i januari 2026 

Etapp 2 – start mot slutet av augusti 2026 

 

Vad innebär det här för mig? 
Avloppet kommer att fungera som vanligt under det planerade arbetet.  

Under genomförandet av de två etapperna så kommer grävmaskiner och andra fordon att 

använda vägen för transporter till och från arbetsområdet, vilket kan påverka er 

framkomlighet under dagtid. Framkomligheten till brygga och båtar kommer att vara 

begränsad under genomförandet av etapp 2. 

Arbetena planeras till att pågå mellan 08:00 till och med 17:00 under vardagar. 
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Vägarbeten 
Efter genomfört arbete i etapp 2 så kommer den berörda körbanan, mellan riksväg 23 ner 

till avloppsanläggningen att justeras. Efter justering så toppas körbanan upp med ett nytt 

grusslitlager. 

 

Berört område – karta 
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Var hittar jag mer information? 
Mer information om arbetet och uppdateringar om processen hittar du på vår hemsida 

https://www.mittskanevatten.se/projekt/ 

 

Om du har frågor om arbetet är du välkommen att kontakta ansvarig projektledare via 

uppgifter här nedan alternativt Mittskåne Vattens kundservice på telefonnummer 0413-

286 00, måndag till fredag klockan 10:00-15:00. Du kan också mejla till 

kundservice@mittskanevatten.se. 

 

 

Vänliga hälsningar, 

Anton Adell 

Projektledare Mittskåne Vatten 

0413-286 36 

Anton.adell@mittskanevatten.se 
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